（様式７）

泊まって応援、旅して発見！「あおもり宿泊キャンペーン」
参加申込書

　年　　月　　日
公益社団法人青森県観光連盟　理事長殿

　所在地
事業者名
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※代表者印を押印してください。

下記のとおり、「あおもり宿泊キャンペーン」への参加を表明いたします。
なお、この参加表明書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１　参加申込者の情報
	施設名

	住所

	事業者名

	(ふりがな)
代表者職・氏名

	担当者及び連絡先
	担当者名：
電話：
FAX：
E-MAIL：

	自施設の客室数･収容人員
	・客室数(　　　　)室
・収容人員（　　　　　　）人

２　提出書類
下記の項目を確認の上、全ての□にチェックを入れて提出してください。
	提出資料一覧

	1 [様式７] 「あおもり宿泊キャンペーン」参加申込書（本書）
	□

	2 旅館業営業許可証の写し
※客室数と収容人数が分かるパンフレット等の資料も添付してください。
	□

	3 ［別紙１］宿泊プラン企画書
	□

	4 宿泊プランの内容が分かる別紙資料（任意　※必須ではございません）
	□

３　確認・承諾事項
「あおもり宿泊キャンペーン」への参加を希望するにあたり、下記事項について
承諾します。
※承諾いただける場合は該当項目の□にチェックを入れてください。

	· 本キャンペーンの参加にあたり、キャンペーン終了後も継続できるような、自施設や地域の魅力を生かした宿泊プランの造成・販売を行い、目標宿泊者数の達成に向け努力します。

	新型コロナウィルス感染症の感染防止のため、以下の対策に取り組みます。
※確認、承諾の上、下記全ての□にチェックを入れてください。
□従業員の毎日の健康管理とマスク着用、手指消毒の徹底
□施設内の定期的な消毒の実施、消毒液の設置
□宿泊客の入館時の検温実施と健康確認
□宿泊客へのマスク着用の依頼
□施設及び客室の換気
□人と人との接触を避け、十分な対人距離を確保
□感染が疑われる宿泊客がいる場合の対応を予め決めておく

	· 業種に係る営業に必要な許可等を有しており、それを証明するもの（旅館業営業許可証の写し）を添付します。

	· 申請者の代表者、役員又は使用人その他の従業員が、青森県暴力団排除条例（平成23年3月青森県条例第9号）第2条第1号に規定する暴力団、第5条第2号に規定する暴力団員に該当せず、かつ、将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団、暴力団員が、申請者の経営に事実上参画していません。

【注意】上記□にチェックがない場合は、申請を受理できない場合があります。

４　振込先口座情報
	金融機関名
	銀行　・　金庫
信組　・　農協
	本店　・　支店
出張所

	預金種別
	· 普通　□　当座　※該当の種別にチェックを入れてください。

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]
【別紙２】

泊まって応援、旅して発見！「あおもり宿泊キャンペーン」宿泊プラン企画書

◆下記の①～②の項目を記入してください。
※本キャンペーン期間中に販売する宿泊プランについて記入してください。なお、宿泊プランに関する別紙資料の添付も可能です（様式は問いません）。
※複数の宿泊プランを造成する場合は、本書をコピーしてお使いください。

	➀販売目標人数
	●販売目標人数　　　　　　　　　人泊
※７月～９月３０日宿泊分で完売可能な人数でお書きください。

	➁宿泊プラン
	・プランの名称：
・プランの内容　※プランの内容やセールスポイントについて記入をしてください

・販売期間：参加承認通知書による決定通知後 ～ 令和２ 年９月３０日
・販売価格：　　　　　円　～　　　　　　　円
　※割引後の価格（税込）をご記入ください。

・販売（予約受付）方法　※下記該当の項目にチェックを入れてください。
□電話　 □自社HP　 □自社以外のHP（OTAサイトなど） □旅行会社

	●宿泊プランのターゲットについて該当するものにチェックを入れてください。
□ファミリー　□女性　　□男性　　□富裕層　　□ビジネス　　□学生
□お一人様　　□カップル　　□その他（　　　　　　　　　）

	●宿泊プランで特にこだわった内容にチェックを入れてください。
□食事　　□客室・アメニティ　　□体験・観光　　□お土産
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	●宿泊プランのPR方法について、該当するものにチェックを入れてください。
□自社HP　　□自治体の広報誌　　□新聞広告　　□募集チラシの作成
□自社以外のHP（旅館組合、民宿連合会HP、OTAサイト、旅行会社HP等）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3